
ВИТЯГ З НАКАЗУ 

Про затвердження реєстру студентів  

на призначення і виплату академічної  

та соціальної стипендії 

 

 

 

§2 

 

 

Керуючись Законом України «Про вищу освіту» № 1556 від 01.07.2014 р., 

Порядком призначення і виплати стипендій, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України № 882 від 12.07.2004 р. (в редакції постанови 

Кабінету Міністрів України № 1050 від 28.12.2016 р.), постановою Кабінету 

Міністрів України від 28.12.2016 р. № 1045 «Деякі питання виплати соціальних 

стипендій студентам (курсантам) закладів фахової передвищої та вищої освіти», 

постановою Кабінету Міністрів України № 1047 від 28.12.2016 р. «Про розміри 

стипендій у державних та комунальних закладах освіти, наукових установах», 

наказів ректора Харківського національного економічного університету імені 

Семена Кузнеця від 31 серпня 2022 року № 207 «Про введення в дію Положення 

про порядок призначення і виплати стипендій студентам, аспірантам та 

докторантам ХНЕУ ім. С. Кузнеця (в новій редакції)» та від 30 червня 2021 року 

№ 158 «Положення про порядок формування рейтингу успішності студентів 

Харківського національного економічного університету імені Семена Кузнеця» 

студентам денної форми здобуття вищої освіти першого (бакалаврського) рівня 

та другого (магістерського) рівня вищої освіти факультету міжнародних 

відносин і журналістики 

 

 

НАКАЗУЮ: 

Призначити і виплачувати соціальну стипендію з 01 лютого 2024 року 

наступним студентам: 

 

2 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти спеціальності  

061 «Журналістика» 

 

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові Сума, грн. 

1.  Гасанова Дар'я Асіфівна 1180,00 

2.  Мовчан Катерина Олексіївна 1180,00 

 

2 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти спеціальності  

292 «Міжнародні економічні відносини» 

 

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові Сума, грн. 



2 

 

1.  Бреславська Даріна Андріївна 1180,00 

2.  Лєонова Тетяна Юріївна 1180,00 

 

3 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти спеціальності  

291 «Міжнародні відносини, суспільні комунікації та регіональні студії» 

 

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові Сума, грн. 

1.  Басарєва Олена Олексіївна  1180,00 

2.  Іванова Катерина Олександрівна  1180,00 

3.  Пилипець Дар‘я Сергіївна 1180,00 

4.  Семенчук Дар’я Миколаївна  1180,00 

5.  Шульгін Даніїл Андрійович 1180,00 

 

3 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти спеціальності  

292 «Міжнародні економічні відносини» 

 

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові Сума, грн. 

1.  Толмосова Віолетта Петрівна 1180,00 

2.  Якуба Марія Станіславівна 1180,00 

 

4 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти спеціальності  

061 «Журналістика» 

 

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові Сума, грн. 

1.  Каранда Дар'я Олександрівна  1180,00 

 

4 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти спеціальності  

291 «Міжнародні відносини, суспільні комунікації та регіональні студії» 

 

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові Сума, грн. 

1.  Абашина Дар'я Андріївна 1180,00 

2.  Гаркава Марія Максимівна  1180,00 

3.  Койнаш Денис Анатолійович  1180,00 

4.  Лаптєва Єлизавета Олександрівна  1180,00 

 

1 року навчання другого (магістерського) рівня вищої освіти спеціальності 

011 «Освітні, педагогічні науки»  

 

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові Сума, грн. 

1.  Тригуб Кирило Миколайович 1180,00 

 

 



3 

 

1 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти спеціальності  

061 «Журналістика» 

 

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові Сума, грн. 

1.  Бабяк Марія Борисівна 4542,00 

 

2 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти спеціальності  

061 «Журналістика» 

 

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові Сума, грн. 

1.  Мерещенко КаринаСергіївна 4542,00 

 

3 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти спеціальності  

061 «Журналістика» 

 

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові Сума, грн. 

1.  Кутько Олександра Віталіївна 4542,00 

 

4 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти спеціальності  

061 «Журналістика» 

 

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові Сума, грн. 

1.  Порядіна Зоя Павлівна  4542,00 

 

4 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти спеціальності  

291 «Міжнародні відносини, суспільні комунікації та регіональні студії» 

 

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові Сума, грн. 

1.  Свербихіна Валерія Володимирівна   4542,00 

 

1 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти спеціальності  

061 «Журналістика» 

 

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові Сума, грн. 

1.  Вихватенко Валерія Максимівна  1180,00 

 

3 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти спеціальності  

291 «Міжнародні відносини, суспільні комунікації та регіональні студії» 

 

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові Сума, грн. 

1.  Пахомов Владислав Русланович 1180,00 

 



4 

 

4 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти спеціальності  

291 «Міжнародні відносини, суспільні комунікації та регіональні студії» 

 

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові Сума, грн. 

1.  Данилевич Літана Дмитрівна 1180,00 

 

3 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти спеціальності  

291 «Міжнародні відносини, суспільні комунікації та регіональні студії» 

 

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові Сума, грн. 

1.  Уланов Владислав Артемович 1180,00 

 

4 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти спеціальності  

061 «Журналістика» 

 

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові Сума, грн. 

1.  Александренко Дар'я Євгенівна  1180,00 

 

 

 

 

 

 

 

Ректор                         Володимир ПОНОМАРЕНКО  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


